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Medlemmer: Pr. 31.12.2010 har foreningen 250 medlemmer, 234 personlige medlemmer og 
16 bedriftsmedlemmer. 106 medlemmer og 8 bedriftsmedlemmer har betalt kontingent for 
2010.  
 
 
Styremøter 
Det er avholdt 2 styremøter, ett i forbindelse med årsmøtet 2009 og ett som telefonmøte slik at 
også de representantene som bor utenfor Oslo har kunnet delta. I tillegg har styret holdt 
fortløpende kontakt via E-mail og telefon.  
 
 
Medlemsmøter 
19. januar 2010: Vintermøte og Årsmøte i Stavanger ved Måltidets Hus.  
Faglige innlegg: Utbrudd med multiresistent Klebsiella pneumoniae ved nyfødtavdeling - 
oppfølging av bærerskap i tarm og spredning i nærmiljøet ved Iren Løhr fra SUS. Tarmflora 
hos oppdrettsfisk - kartlegging av tarmflora med PCR DGGE ved Maria Befring Hovda fra 
Nofima Norconserv. Tarmflora hos oppdrettsfisk - kartlegging av tarmflora med Real Time 
PCR ved Renate Kvingedal fra Ewos Innovation. Probiotiske bakterier - tarmens gode 
hjelpere ved Helge Holo fra UMB. Legionellainfeksjoner - en oppdatering ved Olav B. Natås 
fra SUS. Legionella - epidemiologisk karakterisering av stammer ved Louise Kindingstad fra 
SUS,. Bacillus fra ferdigmat - aktivering av sporer ved Irene Stranden Løvdal fra Nofima 
Norconserv.  
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24. mars 2010: Felles fagmøte mellom NFM og NFMM arrangertes i Auditoriet 
Folkehelseinstituttet, Oslo. 
Faglige innlegg: Bakterielle enteritter generelt, næringsmiddelsikkerhet ved Georg Kapperud, 
FHI. Utbruddsoppklaring, kasus-kontrollundersøkelser ved Georg Kapperud, FHI. EHEC / 
VTEC / STEC. EHEC-utbruddet i 2009 ved Astrid Wester, FHI. Mattilsynets varslingsystem 
nasjonalt, internasjonalt, Mattilsynets organisering ved Torunn Stalheim, Mattilsynet. 
Foodborne outbreaks: how much evidence is necessary for action? ved John Cowden, 
National Health Service (NHS), Scotland. Bakterielle enteritter sett fra et laboratorium på 
helseforetaksnivå ved Viggo Hasseltvedt, Sykehuset Innlandet HF. 
 
18. mars, 2011: Vintermøte og årsmøte ved Vil Vite, Bergen. 
Faglige innlegg: Mikroflora hos atlantisk makrell ved Bjørn Tore Lunestad, NIFES. 
Bakterieproduksjon versus primærproduksjon i Barentshavet ved Knut Yngve Børsheim, HI. 
Mikrobielt liv knyttet til varme kilder i dyphavet, ved Ida Helene Steen, UiB. 
 
 
 
Federation of European Microbiological Societies (FEMS) 
Helge Holo er norsk delegat og valgt inn i FEMS Grant Board. Tone Tønjum er 
generalsekretær i eksekutivkomiteen. Neste FEMS kongress blir i Sveits i 2011. Det har blitt 
sendt ut FEMS Focus og FEMS Affiliates Letter til medlemmene i NFM gjennom hele 2010. 
FEMS har vedtatt å øke stipendkvoten. For å være kvalifisert til FEMS stipend må man ha 
vært medlem av NFM i minst ett år.   
 
 
Norsk-britisk fellesmøte i Bergen  
Det planlagte mikrobiologimøtet i Bergen er annonsert til 25.-28. mai, 2011. Møtet arrangeres 
av NFM, SGM (society for general microbiology), NVF (norsk virologisk forening), NFIM 
(norsk forening for infeksjons medisin). NFM er representert i planleggingskomiteen med 
Bjørn Tore Lunestad (NIFES) og Øyvind Bergh (Havforskningsinstituttet/ UiB). Pådriver er 
Lars Haarr fra NVF. Gro fungerer som bindeledd mellom komiteen og styret i NFM.  
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